2

Дело №02-0102/15/2019
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Резолютивная часть

  22 мая 2019 года                                                                                           г. Симферополь,
ул. Киевская, 55/2
Мировой судья судебного участка № 15 Киевского судебного района города Симферополь (Киевский район городского округа Симферополь) Республики Крым Наздрачева М.В., при секретарях Тополян А.С., Михайличенко А.Г.,

с участием представителя истца                                                 ***,
законного представителя ответчика                                             ***,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Общества с ограниченной ответственностью «Городская управляющая компания Симферополя» к Фролову Валерию Ивановичу, Фролову Кириллу Александровичу, Фролову Ивану Яковлевичу, Фроловой Галине Ивановне о взыскании задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг,
руководствуясь ст.ст. 199, 204 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
РЕШИЛ:
В удовлетворении исковых требований Общества с ограниченной ответственностью «Городская управляющая компания Симферополя» к Фролову Валерию Ивановичу, Фролову Кириллу Александровичу, Фролову Ивану Яковлевичу, Фроловой Галине Ивановне о взыскании задолженности по оплате услуг по управлению, содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: ***, за период с 03.09.2015 по 31.10.2017 в размере 3 683 руб. 67 коп. и судебных расходов с учетом уточнения – отказать.

Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Киевский районный суд города Симферополя Республики Крым через мирового судью судебного участка № 15 Киевского судебного района города Симферополь (Киевский район городского округа Симферополь) Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мировой судья                                                                                     М.В. Наздрачева
Деперсонифицировано, разместить в сети интернет:

мировой судья Наздрачева М.В